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Sociedad C.I.F. Domicilio Acto F. Acuerdo
Autorizante Municipio

GRUP ECONS-F&L SOCIEDAD LIMITADA B10692994 C/ DR. FREUD 20 - CASA 3 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 11.180 . Desembolsado: 11.180. Capital 30/08/2022
resultante, suscrito: 14.181 . Desembolsado : 14.181LATORRE GUILLORME, MARÍA DEL PILAR VENDRELL, EL

FORN DOMINGO, SOCIEDAD LIMITADA B05310032 C/ FRANCESC MACIA 20 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 11.589 . Desembolsado: 11.589. Capital 31/03/2021
resultante, suscrito: 91.589 . Desembolsado : 91.589DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA RIUDOMS

VABE TGN, SOCIEDAD LIMITADA B67646273 RBLA NOVA, 33, 3º C AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 305.000 . Desembolsado: 305.000. Capital09/02/2023
resultante, suscrito: 948.000 . Desembolsado : 948.000SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA TARRAGONA

MUSCLOS QUERAL, SOCIEDAD LIMITADA B06876080 AVDA GOLES DE L'EBRE 235 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 3.000 . Desembolsado: 3.000. Capital 31/12/2022
resultante, suscrito: 6.200 . Desembolsado : 6.200LINAGE HERNANZ, EVA ALEJANDRA DELTEBRE

ADM I CONSTRUCCIONS 24 SOCIEDAD LIMITADA B72990724 PLAZA DEL NEN DE LES OQUES 2 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 30.000 . Desembolsado: 30.000. Capital 01/02/2023
resultante, suscrito: 33.000 . Desembolsado : 33.000DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA REUS

CONSULTING &  ANALISI IMMO 2002 SOCIEDAD B43656040 AUTOV SALOU A REUS Nº 4 BAJOS LOCALES 2-3-4 Km AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 349.980 . Desembolsado: 349.980. Capital15/01/2023
LIMITADA resultante, suscrito: 641.080 . Desembolsado : 641.080SALOU
MARTÍNEZ SOCIAS, MIGUEL

PIMAN ROVA SOCIEDAD LIMITADA B43922954 CTRA CONSTANTI Km 3-TV7211 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.859.880 . Desembolsado: 1.859.880. Capital27/01/2023
resultante, suscrito: 8.343.640 . Desembolsado : 8.343.640MORENO PONS, IGNACIO REUS

DEVELBRICK SOCIEDAD LIMITADA B67700252 AVDA DE ROMA 21 - 8º 4ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 4.500.000 . Desembolsado: 4.500.000. Capital08/02/2023
resultante, suscrito: 7.000.000 . Desembolsado : 7.000.000DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA TARRAGONA

MAPAJU 82 SOCIEDAD LIMITADA B72755655 AVDA PAU CASALS 5 1º 3ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 178.000 . Desembolsado: 178.000. Capital28/12/2022
resultante, suscrito: 181.000 . Desembolsado : 181.000MARTÍNEZ SOCIAS, MIGUEL TARRAGONA

LORANDI IBERICA SOCIEDAD LIMITADA B08961476 C/ PONIOL 7 - POLIGONO INDUSTRIAL LES MATES.- AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 594.990 . Desembolsado: 594.990. Capital12/12/2022
resultante, suscrito: 601.000 . Desembolsado : 601.000SAMPIETRO VILLACAMPA, LUIS VENDRELL, EL

BAIX CAMP ENERGY, SOCIEDAD LIMITADA B06961569 C/ JOSEP MARIA ARNAVAT I VILARÓ  2 - 2º 3ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 15.000 . Desembolsado: 15.000. Capital 19/01/2023
resultante, suscrito: 75.000 . Desembolsado : 75.000PENADÉS CUÑAT, DIANA REUS

MAS DE LES TIETES SOCIEDAD LIMITADA B55531396 C/ COSTA BRAVA 16 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 300.000 . Desembolsado: 300.000. Capital20/12/2022
resultante, suscrito: 822.000 . Desembolsado : 822.000ROCA BARRUFET, MIGUEL TARRAGONA

MARCA INMOBILIARIA 88 SOCIEDAD LIMITADA B43128040 C/ ESLOVENIA 13-15 - URBANIZACIÓN SEGUR DE AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 168.280 . Desembolsado: 168.280. Capital15/12/2022
CALAFELL resultante, suscrito: 477.074 . Desembolsado : 477.074RODRÍGUEZ CALVO, JOSÉ
CALAFELL

SAGA GESTION PATRIMONIAL, S.L. B67947903 C/ CRISTOFOL COLOM 1 - 13 2ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 511.800 . Desembolsado: 511.800. Capital01/01/2023
resultante, suscrito: 2.151.800 . Desembolsado : 2.151.800MARTÍNEZ SOCIAS, MIGUEL TARRAGONA

REM REPAIR AUTOMOTIVE, SOCIEDAD LIMITADA B06820310 C/ GIL VERNET 31 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 15.200 . Desembolsado: 15.200. Capital 20/01/2023
resultante, suscrito: 19.757 . Desembolsado : 19.757FERNÁNDEZ-REYES LUIS, JESÚS ALFREDO VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT

SUPERLABORAL 2012 SOCIEDAD LIMITADA B43885482 C/ TERRASSA 36 - NAVE 4 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 18.000 . Desembolsado: 18.000. Capital 08/02/2023
resultante, suscrito: 72.000 . Desembolsado : 72.000JARA RODENES, MARÍA ARGENTINA REUS
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COMPRAR Y RESTAURAR TODO ES EMPEZAR, SOCIEDAD B55754139 C/ TARRAGONA 10 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 3.250 . Desembolsado: 3.250. Capital 16/02/2023
LIMITADA resultante, suscrito: 6.250 . Desembolsado : 6.250CALAFELL
MICÓ GINER, JAVIER

PORDALL COMPAÑIA AGRARIA SOCIEDAD LIMITADA B55692115 CMNO DEL ROSEC S/N AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 400.000 . Desembolsado: 400.000. Capital14/12/2022
resultante, suscrito: 403.000 . Desembolsado : 403.000LINAGE HERNANZ, EVA ALEJANDRA GODALL

ESTDA UVIMOBIL SOCIEDAD LIMITADA B55704555 C/ MESTRE FALLA 12 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 13.516 . Desembolsado: 13.516. Capital 26/10/2022
resultante, suscrito: 16.616 . Desembolsado : 16.616SÁNCHEZ ORIOLA, JUAN DELTEBRE

RUSTICA DE LA COSTA DORADA SOCIEDAD LIMITADA B43967322 C/ CAPUCHINOS 29 - BIS, BAJOS AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 20.000 . Desembolsado: 20.000. Capital 24/01/2023
resultante, suscrito: 23.006 . Desembolsado : 23.006GARRIDO MELERO, MARTÍN TARRAGONA

EYSO TARRACO SOCIEDAD LIMITADA A43614866 C/ ARMANYA 21 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 365.000 . Desembolsado: 365.000. Capital02/12/2022
resultante, suscrito: 395.000 . Desembolsado : 395.000FERNÁNDEZ-REYES LUIS, JESÚS ALFREDO TARRAGONA

EXPLOTACIONES AGRICOLAS VILA-BO SL B43429067 GOLES DEL EBRE 158 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 18.036 . Desembolsado: 18.036. Capital 26/01/2023
resultante, suscrito: 107.915 . Desembolsado : 107.915JUANES ARNAL, PAZ DELTEBRE

MAPA HUMANO CASA EDITORIAL 2022 SOCIEDAD B10983914 C/ DOCTOR ROBERT 24 - 1º AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 2.000 . Desembolsado: 2.000. Capital 31/12/2022
LIMITADA resultante, suscrito: 5.000 . Desembolsado : 5.000REUS
PÉREZ RAMIREZ, MARÍA OSWALDA

DARAKSAY STYLE CENTRE SOCIEDAD LIMITADA B55658355 CTRA DE BARCELONA S/N - URBANIZACIÓN MAS MEL AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 30.000 . Desembolsado: 30.000. Capital 23/11/2016
resultante, suscrito: 33.000 . Desembolsado : 33.000TORRES ROGER, JOSÉ SALVADOR CALAFELL

FABIT SOCIEDAD LIMITADA B58532375 Pol. Industrial Francoli, Parcela 9 nave 4 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 114.971 . Desembolsado: 114.971. Capital03/11/2022
resultante, suscrito: 163.051 . Desembolsado : 163.051ALMANSA GARRIDO, TERESA DE TARRAGONA

EBRE AMPOSTA SOCIEDAD LIMITADA B55550727 C/ JOSEP TARRADELLES, 103, BAJOS AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 181.345 . Desembolsado: 181.345. Capital01/03/2023
resultante, suscrito: 185.000 . Desembolsado : 185.000JUANES ARNAL, PAZ AMPOSTA

GELATS GERMANS COLOMA SOLER SOCIEDAD LIMITADA B55703706 PLAZA GONZALEZ ISLA 6 - L'AMPOLLA.- AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 500 . Desembolsado: 500. Capital resultante,21/02/2023
suscrito: 100.500 . Desembolsado : 100.500TORRE PEDREIRA, CARMEN LUCIDIA DE LA TARRAGONA

APM REAL ESTATE PROJECTS SOCIEDAD LIMITADA B10952737 C/ PUJADA 1 3º 2º AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 35.000 . Desembolsado: 35.000. Capital 29/12/2022
resultante, suscrito: 38.000 . Desembolsado : 38.000CORBAL SAN ADRIÁN, EVA MARÍA CUNIT

AUTOMOCIO COSTA DAURADA 2022 SOCIEDAD B72750763 C/ INDUSTRIA 31 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 52.546 . Desembolsado: 52.546. Capital 20/01/2023
LIMITADA resultante, suscrito: 56.546 . Desembolsado : 56.546VENDRELL, EL
LATORRE GUILLORME, MARÍA DEL PILAR

BLACKZI & FOODS, SOCIEDAD LIMITADA B65814089 C/ SALVADOR ESPRIU 1 2 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 31.875 . Desembolsado: 31.875. Capital 22/02/2023
resultante, suscrito: 31.875 . Desembolsado : 31.875GARCÍA CUETO, ELISABETH REUS

CELLERS MARIOL SOCIEDAD LIMITADA B43203785 C/ LES FORQUES 2 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 325.982 . Desembolsado: 325.982. Capital23/02/2023
resultante, suscrito: 711.704 . Desembolsado : 711.704GARCÍA VÁZQUEZ, SILVIA MARÍA BATEA

Total: 31


